[image: image1.jpg]‘.

.

i

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕВРИЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024г.                                                                                                                         № 88-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Тевризского муниципального района Омской области от 31.05.2018г. № 241-п «О Совете по инвестиционной деятельности

Тевризского муниципального района Омской области»
  Руководствуясь Законом Омской области от 11 декабря 2012 года № 1497-ОЗ «О государственной политике Омской области в сфере инвестиционной деятельности», в соответствии с Уставом Тевризского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести изменения в Состав инвестиционного Совета при Администрации Тевризского муниципального района Омской области, согласно приложения к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тевризского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тевризского муниципального района Локтева А.Н.
Глава Тевризского муниципального
района Омской области                                                                                  С.А. Чебоксаров
исп. Долотова О.В.
                                                                                               Приложение № 1

к постановлению Администрации
Тевризского муниципального района

от ________2024 г. № _____-п

СОСТАВ

ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Чебоксаров Сергей Александрович
	- Глава  Тевризского  муниципального района, председатель Совета

	Локтев Андрей Николаевич

Резанов Вячеслав Сергеевич

Готфрид Александр Адольфович

Лапунова Татьяна Павловна
Долотова Ольга Валентиновна
	- заместитель Главы Тевризского муниципального района, заместитель председателя Совета
- заместитель Главы Тевризского муниципального района, начальник Управления ЖКХ

- начальник Управления сельского хозяйства Администрации Тевризского муниципального района

- врио председателя Комитета финансов и контроля Администрации Тевризского муниципального района

- начальник отдела экономики и имущественных отношений Администрации, секретарь Совета

	Ешуков Сергей Владимирович

Берендеева Ольга Валентиновна
	- консультант отдела экономики и имущественных отношений Администрации Тевризского муниципального района Омской области

- председатель Совета Тевризского муниципального района (по согласованию)